
令和 6年 2月 5日 

農業者 各位 

ＪＡ北ひびき販売部農産課 

ＪＡ北ひびき営農部農業支援課 

北海道子実コーン組合 

 

子実用とうもろこし栽培講習会の実施について 
 

日頃より各事業につきまして、特段の御理解と御協力を賜り厚くお礼を申し

上げます。 

 さて、標記の件につきまして「子実用とうもろこし栽培講習会」を実施致しま

すので、時節柄ご多忙とは存じますが、ご参加を頂きますようご案内を申し上げ

ます。 

 また、会場準備等の都合がありますので、参加される場合は 2 月 16 日（金）

までに下記申込書に必要事項を記入のうえ、ＦＡＸにて送信頂きますようお願

い致します。 

 

記 

 

１.日  時：令和６年２月２６日（月）10：00～11：00(予定) 

２.場  所：ＪＡ北ひびき経済センター２階会議室(士別市大通東 20 丁目 472 番地 25) 

３.内  容：①子実用とうもろこし栽培管理におけるポイント(予定) 

       ②質疑応答 

４.参集範囲：農業者 

５.申込期日：令和６年２月１６日（金）迄 

 

～申 込 書～ 
 

ＪＡ北ひびき販売部農産課 行（FAX：0165-22-4097） 

氏名 住所 連絡先 備考 

    

    

    

    

【連絡先】 

・ＪＡ北ひびき販売部農産課  ：TEL:0165-23-2346 FAX:0165-22-4097 

・ＪＡ北ひびき営農部農業支援課：TEL:0165-23-2418 FAX:0165-23-5162 


